
 

2024 年 9 月 26 日 

各  位 

証券コード 9744 （東証プライム） 

本店所在地： 神奈川県厚木市森の里青山 15 番 1 号 

東京本社： 東京都台東区上野一丁目 1 番 10 号 

株式会社メイテックグループホールディングス 

代表取締役社長 上村正人 

問合せ先 E-mail： ir@meitecgroup-holdings.com 

中間「配当金のご案内」ほかの郵送廃止のお知らせ 

これまで、中間配当に関する「配当金のご案内」や「定時株主総会決

議ご通知」を、株主の皆さまへ郵送で送付してきましたが、環境保全に

配慮する取り組みの一環で上記紙面の郵送を廃止いたします。 

配当金額につきましては、当社ウェブサイトに掲載の「投資家情報－

IR ライブラリ－決算短信」をご覧ください。 

また、定時株主総会に関する通知等につきましても、当社ウェブサイ

トに掲載の「投資家情報－株式情報－株主総会」でご確認ください。 

株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


